
 
 

                                                             
                                             
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 
DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO  

 
2007 m. gruodžio 7 d. Nr.TS-13.190 

Rokiškis 
 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120  (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429), 
Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 
m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239 ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų 
planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento 2007 m. 
patikrinimo aktais: rugsėjo 21 d. Nr. 204, spalio 15 d. Nr. 212,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a:    
      Patvirtinti bendrąją tvarka parengtus, viešai apsvarstytus bei patikrintus Panevėžio apskrities 
viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamente 
detaliuosius planus: 
      1. žemės sklypui Pagojų kaime Kazliškio seniūnijoje Rokiškio rajono savivaldybėje padalinti į 
du, vienam jų (0,9740 ha) keičiant pagrindinę tikslinę žemės paskirtį į kitos paskirties žemę, 
naudojimo būdas – inžinerinės infrastruktūros  (teritorijos mobiliojo ryšio bokštui statyti). 
Planavimo organizatorius – administracijos direktorius; 
       2. 0,7347 ha žemės sklypui Stoties gatvėje, Rokiškio mieste suformuoti (sklypas bus 
išnuomojamas arba parduodamas aukcione). Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos 
paskirties žemė, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 
        3.  žemės sklypo Aukštadvario kaime Pandėlio seniūnijoje Rokiškio rajono savivaldybėje 
pagrindinei tikslinei žemės naudojimo paskirčiai pakeisti (hidrokomplekso statybai). Planavimo 
organizatorius – Algis Šimėnas. 
 
 
  Savivaldybės meras                                                                                           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 


